
ZARZĄDZENIE NR 65.2023
WÓJTA GMENY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

w sprawie określenia założeń do projektu budżetu gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok oraz
Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2023 r. póz. 40 ze zm.) oraz art. 230, 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Określam założenia do konstrukcji projektu budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok oraz do

Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowiące załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określam druki do konstrukcji projektu budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok, stanowiące:
l. Plan dochodów własnych gminy, dotacji na zadania zlecone ustawami i na realizację zadań

własnych, na realizację zadań według zawartych porozumień, z tytułu subwencji na 2024 rok -
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2. Plan wydatków budżetowych na 2024 r. - załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;
3. Plan zadań majątkowych i remontowych w jednostkach budżetowych i jednostkach

organizacyjnych gminy na 2024 rok - załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia;

4. Plan finansowy instytucji kultury - załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia;
5. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r. - załącznik nr 6 do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzam następujący harmonogram prac związanych z przygotowaniem projektu uchwały
budżetowej Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-
2040:

l. Kierownicy jednostek budżetowych, kierownicy referatów urzędu gminy, kierownik Instytucji
Kultury, opracowują projekty planów finansowych na 2024 rok w pełnej klasyfikacji
budżetowej z wyszczególnieniem planowanych zadań inwestycyjnych i bieżących oraz źródeł
ich finansowania. Sporządzone projekty kierownicy jednostek składają do Skarbnika Gminy
Golub-Dobrzyń w terminie do 16 października 2023 r.; '

2. Skarbnik Gminy zobowiązany jest:

a) Sporządzić zbiorczy projekt planu dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów
budżetu oraz dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
na rok 2024 w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej;



b) Dokonać szacunku wielkości ujętych w budżecie uwzględniających wszystkie lata objęte

Wieloletnią Prognozą Finansową, z uwzględnieniem obecnej sytuacji finansowej gminy
oraz aktualnych założeń makroekonomicznych;

c) Sporządzić wykaz realizowanych przedsięwzięć;

d) Przedstawić aktualną kwotę prognozowanego dhigu.

§ 3. Obowiązki w zakresie prac planistycznych:

l. Kierownicy jednostek budżetowych, referatów oraz instytucji kultury opracowują projekty

planów finansowych dochodów i wydatków z uwzględnieniem założeń określonych

załącznikiem nr l niniejszego zarządzenia. Ponadto zobowiązani są przedłożyć wraz z

projektami, uzasadnienie do poszczególnych pozycji planu z podaniem zasadności i celowości

proponowanych wartości;

2. Złożone materiały planistyczne będą stanowić propozycje, które w toku dalszych prac nad
projektem budżetu mogą ulec zmianom;

3. Założenia określone w niniejszym zarządzeniu stanowią katalog otwarty, co oznacza, że mogą

być modyfikowane i uzupełniane bez konieczności każdorazowego dokonywania zmian
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Nadzór nad pracami związanymi z przygotowaniem projektu uchwały budżetowej oraz Wieloletniej
Prognozy Finansowej powierzam Skarbnikowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Qininy Goiliby Dobrzyń

&
Ma^-ek Ryfowicz


